         2018年東勢林場遊樂區賞螢優惠專案
一、日期： 
   4/2(一)；4/3(二)；4/9(一)；4/10(二)；4/11(三)；4/17(二)；4/18 (三)；4/23(一)；4/24(二)；
   共計9梯次
二、房型：以梅林山莊2人房和4人房為主；每梯次限量2人房8間，4人房6間，額滿為止。
三、費用：2人房套裝每組3300元，4人房套裝每組5000元。
四、對象：適合闔家同遊；但不適用於旅行社和遊覽車。
五、內容：1、依房型提供一宿兩餐、門票、螢火蟲ㄒ恤、花開富貴雪糕，但不含交通費及停車費。
          2、加人部份之門票和餐飲及其他衍生費用，依本場收費標準另外收費。
          3、住宿當日下午15：00請自行前往遊客中心服務台報到。
	房型
	費用
	門票
	早晚餐
	螢火蟲ㄒ恤
	花開富貴冰棒

	梅林山莊2人房1間
	3300元
	2張
	2份
	2件
	2支

	梅林山莊4人房1間
	5000元
	4張
	4份
	4件
	4支


六、報名方法：
    1、請先來電預約訂房，完成訂房後，請以郵政劃撥繳費或ATM轉帳繳費方式，繳費完後請將       

       收據連同訂房表傳真至東勢林場遊樂區，收到你的傳真後由本遊樂區寄送報到通知單，活動
       當日帶此通知單入場即可。【預約電話：04-25872191轉714或715傳真：04-25888542】
2、入門時請出示報到通知單，不需另購門票，但需自付停車費。 
3、報名繳費之後，除天災及不可抗拒因素可辦理退費外，其餘皆不予退費（退費需收取100元
   工本費，活動開始前一週之內不予退費，或改其他梯次參加。）
七、請以郵政劃撥(劃撥帳號20760621，戶名：彰化縣農會東勢林場)或以ATM轉帳(東勢區農會ATM轉帳代號868 ；帳號86801－01－018635－6 ；戶名：彰化縣農會)繳費，本帳戶限本專案使用，一般訂房請勿使用本帳戶。
八、預約訂房單：

	“賞螢優惠專案”梅林山莊 預約訂房單

	姓名
	

	電話
	

	住址
	

	預訂住宿日期
	 107年 4 月    日
	2人房       間  ； 4人房        間

	備註
	2人房每組3300元；4人房每組5000元
預約電話：04-25872191轉714或715   傳真：04-25888542


